In Congregatione Generali de Propaganda Fide, habita sub die 23 Januarii 1708, interfuerunt Emin.mi et Rev.mi DD. Cardinales sequentes, videlicet: Colloredus, Giudice, Sacripantes, Praefectus, Gabriellius, Acquaviva, Ruffus, de la Tremoille, Caprara, Fabronus, Pamphilius, et Barberinus, nec non R. P. D. Collicula, Prothonotarius Apostolicus.

Relationes R. P. D. Silvii de Cavaleriis, Secretarii.

Monsignor Dionisio, Vescovo ruteno unito di Luceoria,²⁰¹ con lettera delli 21 d'Ottobre passato espone all' EE. VV., come anche in altra simile alla Segreteria di Stato, d'haver patito grandissimi danni dagl'eserciti Svedesi, e Moscoviti colla perdita di quanto haveva tanto lui, quanto la sua Chiesa; con essere stato anco esiliato. Supplica perciò degl'uffici et interposizione della Santa Sede appresso il Czar di Moscovia²⁰² per ottenere da esso il ritorno dall'esilio alla sua Residenza, la restituzione in integrum di tutti i (f. 76v) suoi beni, e delle Sac. Supellettili della sua Chiesa, spartite, e divise tra quei soldati, colla rifezzione de danni patiti.

Rescriptum.

Procurrentur officia per DD. Internuntium Viennae, et Nuntium Poloniae, et Cardinalem Saxoniae, et cum S.mo.

Sanctitas Sua mandavit per me alloqui Ulissem Vincenti, prout de ordine Sanctitatis Suae feci, et dixit, se scripturum Principibus de Kurackin, et Menzickov.

785.

Roma, 2 . II . 1708.

Instantiae Episcopi Peremysliensis: de Clero suae Eparchiae, qui gravatur a Dominis

²⁰¹ Dionysius Zabokryckyj (1700-1715). Anno 1702 Ecclesiae Catholicae unitus, dein a Petro I Moscoviae Czaro incarceratus et deportatus, mortuus est in exilio anno, ut videtur, 1715.

²⁰² Petrus I (1682-1725).

latinis, de decimis iniuste requisitis, de transitu ad Ritum Latinum, de erectione Seminarii in sua Eparchia, de licentia renuntiandi Episcopatu, de querelis contra vicinos Episcopos latinos, de titulo « Illustrissimus », de administratione Ecclesiae Munkacsiensis, de non uniendis monasteriis suae Eparchiae in Congregationem Lithuanam, de facultatibus dispensandi cum bigamis, de creatione Notariorum, de commendatione apud Regnam Poloniae, de suo nepote.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 78, fol. 100-108, nr. 27.

CONG. GEN. — Die 6 Februarii 1708 (f. 79).

In Congregatione Generali de Propaganda Fide, habita sub die 6 Februarii 1708, interfuerunt Emin.mi, ac Rev.mi DD. Cardinales sequentes, videlicet: Spada, Colloredus, Sacripantes, Praefectus, Gabriellius, Acquaviva, Ruffus, Vallemanus, Caprara, de la Tremoille, Fabronus, Barberinus, et Imperialis, nec non RR. PP. DD. Callicula, Prothonotarius Apostolicus, et Albanus, Iudex.